[image: ]

INDICAÇÃO Nº 380/2023

Assunto: Solicita roçada em terreno institucional no Colina II.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Ação Social, Trabalho e Renda que realize a roçada e limpeza em terreno institucional localizado na Rua Vera Aparecida Pellisson Bredariol – Bairro Colina II, pois moradores tem relatado proliferação de animais peçonhentos no local.

Tendo o exposto, espera-se que seja executado brevemente.

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]SALA DAS SESSÕES, 01 de março de 2023.

LEILA BEDANI
Vereadora

image1.png
PROTOCOLO 7589/2023 - 02/03/2023 09:00